



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações, nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



PLANILHA COM QUANTITATIVOS E VALORES

PREGÃO ELETRÔNICO 000037/2021

Item	Descrição do Produto	Qte	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA DE SOM ACÚSTICA 1100W - USB	5	UN	R\$ 3.033,33	R\$ 15.166,65
2	KIT COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO CORE I5 8GB HD 500GB SSD WINDOWS + MONITOR 18.5 + TECLADO + MOUSE	15	UN	R\$ 5.035,33	R\$ 75.529,95
3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET M428FDW - W1A30A	8	UN	R\$ 4.043,33	R\$ 32.346,64
4	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP TANK 416 - TANQUE DE TINTA (Z4B55A)	10	UN	R\$ 1.815,86	R\$ 18.158,60
5	NOBREAK 1500 - BIVOLT	8	UN	R\$ 1.708,33	R\$ 13.666,64
6	PROJETOR POWERLITE E10 + - 3600 LÚMENS XGA - HDMI - BRANCO - BIVOLT	4	UN	R\$ 6.453,25	R\$ 25.813,00
7	SMART TV FULL HD - LED - 50"	6	UN	R\$ 4.674,33	R\$ 28.045,98
8	TELA DE PROJEÇÃO 84" 16:9 MATTE WHITE ELETRICA 110V TENSIONADA COM CONTROLE REMOTO	6	UN	R\$ 2.123,33	R\$ 12.739,98
9	TELA DE PROJEÇÃO RETRATIL COM TRIPÉ 2,03X1.52M 100"	5	UN	R\$ 1.726,67	R\$ 8.633,35
VALOR TOTAL					R\$ 230.100,79